
ZARZĄDZENIE NR OR.120.49.2019
BURMISTRZA WOŁCZYNA

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie powołania zespołów spisowych

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (j.t.: Dz. U. z 2019 r., 
poz. 351 z późn. zm.) oraz w związku z ust. 2 lit. a Rozdziału 2 instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej 
załącznik do Zarządzenia Nr 120.55.2018 Burmistrza Wołczyna z dnia 11 października 2018 r. w sprawie 
inwentaryzacji aktywów i pasywów,  zarządzam, co następuje:

§ 1. Celem przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję zespoły spisowe:

a) Zespół spisowy Nr 1 w składzie:

1. Anna Płotycia - przewodnicząca zespołu

2. Radosław Jungowski  - członek zespołu

3. Jarosław Nylec  - członek zespołu

- do przeprowadzenia spisu z natury - środki trwałe według grupy:  2,3,4,5,6,8 - znajdujące się na terenie 
sołectw oraz będące we władaniu Biblioteki Publicznej w Wołczynie.

b) Zespół spisowy Nr 2 w składzie:

1. Maria Olejnik - przewodnicząca zespołu

2. Kazimierz Kostera - członek zespołu

3. Joanna Kulej - członek zespołu

4. Julita Matelska  - członek zespołu

5. Dorota Marynowska- Florczak - członek zespołu

6. Joanna Ptak-Fioncek - członek zespołu

- do przeprowadzenia spisu z natury - środki trwałe według grupy: 3,4,5,6,7,8 - znajdujące się w Urzędzie 
Miejskim w Wołczynie.

c) Zespół spisowy Nr 3 w składzie:

1. Dagmara Siudak-Juszczak - przewodnicząca zespołu

2. Damian Woźny - członek zespołu

3. Grzegorz Zator - członek zespołu

- do przeprowadzenia spisu z natury - środki trwałe według grupy: 2,3,4,5,6,7,8 - znajdujące się na basenie 
kąpielowym, stadionach sportowych, kortach tenisowych, hali widowiskowo-sportowej oraz place zabaw, 
siłownie i środki transportowe będące własnością gminy Wołczyn.

d) Zespół spisowy Nr 4  w składzie:

1. Wiesława Skotnik - przewodnicząca zespołu

2. Jolanta Kowalik -  członek zespołu

3. Joanna Staszków - członek zespołu

- do przeprowadzenia spisu z natury - środki trwałe według grupy 1- budynki i budowle.

e) Zespół spisowy Nr 5 w składzie:

1. Andrzej Maliński - przewodniczący zespołu

2. Mateusz Jaśkiewicz - członek zespołu

- do przeprowadzenia spisu z natury – środki trwałe według grupy: 3,4,7,8- znajdujące się we władaniu Straży 
Miejskiej w Wołczynie.

Id: 813AFCEE-0C2C-4321-BF8E-AE07187ECE95. Podpisany Strona 1



f) Zespół spisowy Nr 6 w składzie:

1. Joanna Franusz - przewodnicząca zespołu

2. Wioletta Harmatiuk - członek zespołu

3. Paweł Nowak - członek zespołu

- do przeprowadzenia spisu z natury - środki trwałe według grupy: 4,5,6,7,8 - znajdujące się 
w pomieszczeniach Ochotniczych Straży Pożarnych.

§ 2. Osoby powołane w skład zespołów spisowych ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 
zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury.

§ 3. 1. Spis z natury należy przeprowadzić w terminie od dnia 1 listopada 2019 r. do dnia 15 grudnia 
2019 r., według stanu na dzień 31 października 2019 r.

2. Arkusze spisowe należy przekazać przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej, w terminie do dnia 
16 grudnia 2019 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

mgr Jan Leszek Wiącek

Id: 813AFCEE-0C2C-4321-BF8E-AE07187ECE95. Podpisany Strona 2




